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   Af Pernille Rosenkrantz-Theil 
   
   SIKs spidskandidat 
   til overborgmester posten

Kære partifæller

Det har altid været Socialdemokratiets 
allerfineste og mest fundamentale opgave 
at lytte til menneskers bekymringer og tage 
deres udfordringer alvorligt. Vi skal skabe 
løsninger, der bygger vores fællesskab s
tærkere, mere retfærdigt og menneskeligt. 
Det er også det, næste års kommunalvalg 
handler om.

København er verdens dejligste hovedstad. 
Men vores storby oplever også nogle udfor-
dringer. Det er eksempelvis svært for vores 
børn at flytte hjemmefra og stifte familie i 
København, fordi her er blevet så dyrt at bo. 
Det skal vi gøre noget ved.

Jeg drømmer om en by, der har lige så mange 
smukke legepladser og brede fortorve som 
Barcelona. Med lige så mange blomstrende 
grønne altaner som en sydfransk landsby. 
Ligeså megen gadekunst som i Brooklyn, NY.

En by med lige så udbredt metro som 
London. Og lige så fantastisk et natteliv 
som Paris.
Ikke mindst drømmer jeg om, at Køben-
havn bliver den mest borgervenlige kom-
mune med den bedste velfærd i Danmark. 
Vi er trods alt landets hovedstad. 

Som parti står vi overfor en kolossal op-
gave. Tilliden og opbakningen til Socialde-
mokratiet i København er historisk lav. Det 
næste år skal vi sammen gøre os fortjent til 
københavnernes tillid igen. 

Nu indleder vi urafstemningen, så vi får 
sat et stærkt kandidathold. Mit håb er, at I 
som medlemmer vil bruge jeres stemme. 
Så kære partifæller. 

Rigtig god urafstemning. 
Jeg glæder mig til alt det, vi skal sammen. 



Jeg hedder Andreas Keil og er 45 år gammel.

Jeg er født og opvokset i København, og har boet her 
hele mit liv.
Jeg er gift med Siri som er sundhedsplejerske, og sam-
men har vi tre børn.

Til dagligt arbejder jeg som brandmand i Hovedstadens 
Beredskab hvor jeg ligeledes er fællestillidsrepræsen-
tant for 330 brandfolk.

Jeg har siddet i Borgerrepræsentationen for Socialde-
mokratiet i snart 11 år hvor jeg er kultur- og fritidsord-
fører samt fungerende ordfører på børne- og ungdoms-
området.

Som faglig aktiv i mange år betyder beskæftigelsesom-
rådet meget for mig, og især fritidsjob til vores unge, fle-
re elev- og lærlingepladser, gode arbejdsforhold til med-
arbejderne samt en ordentlig behandling af vores ledige 
har jeg haft, og har fokus på.

Jeg er far til tre, og derfor har jeg en naturlig interesse 
for hele vores børne- og ungdomsområde. Vi skal sikre 
vores børns trivsel, og at de har en tryg hverdag.
Vi skal have flere voksne til vores mindste så børnene 
oplever omsorg, og medarbejderne oplever overskud.
Vores folkeskole skal have det bedst mulige læringsmil-
jø for vores børn samt et sundt undervisningsmiljø for 
lærerne. Dette kræver flere ressourcer til området, og 
en klar skærm- og mobilpolitik vil ligeledes understøtte 
at børnene får bedre mulighed for at koncentrere sig, 
og fokusere på undervisningen. Ligeledes vil det øge det 
sociale samvær blandt eleverne, og mindske mulighe-
den for at børn ender alene i klassen. Lærerne vil opleve 
færre konflikter, og sundere børn.

København er en stor og hurtig by, og som ældre kan 
den opleves som en udfordring. Vi skal indrette Køben-
havn mere ældrevenligt rent fysisk, og samtidig øge ind-
satsen mod ensomhed blandt vores ældre.

En klar grøn strategi for at øge antallet af naturområder 
og grønne arealer i nye bydele, og i København generelt 
skal være en prioritet.

  

  ANDREAS KEIL

  1. KREDS 
  ØSTERBRO

SKRIV TIL ANDREAS

FØLG PÅ

FACEBOOK

VIDEO

mailto:andreas_keil%40kk.dk?subject=
https://www.facebook.com/andreaskeilpolitiker
https://youtube.com/shorts/-ELGSSs5mYo?feature=share


Jeg er barn af lærerforældre, der har lært mig, at man 
skal gøre sig umage og tage ansvar for, at alle i klassen 
har det godt. Det var derfor, jeg som 14-årig meldte mig 
ind i Socialdemokratiet og derfor jeg gerne vil stille op til 
kommunalvalget. 

Jeg flyttede til København lige efter jeg blev student og 
har boet i byen lige siden – med undtagelse af fem år i 
New York, hvor jeg arbejdede i FN. I dag er jeg politisk 
chef i DUF - Dansk Ungdoms Fællesråd og arbejder for, 
at alle børn og unge kan være en del af et stærkt fritids- 
og foreningsliv. Før det har jeg bl.a. været valgkampsle-
der for Mette Frederiksen og næstformand for DSU.

Mit hjerte banker for:

En mere børnevenlig by: 
Vi skal først og fremmest investere i at sikre flere 
voksne pr. barn i skoler og dagtilbud. Det kræver at 
København er et sted, hvor lærere og pædagoger har 
råd til at bo og lyst til at arbejde. Samtidig skal vi gøre 
skolemad billigere for flere og sikre flere fritidstilbud til 
børn i hele byen.

En by for hele livet: 
Der skal bygges flere almene boliger samt andels- og 
ejerboliger, der er til at betale for både familier og dem, 
der bor alene. Og så skal vi gå til kamp mod de stigende 
priser på den offentlige transport i byen. Særligt for 
ældre, der ikke bare kan tage cyklen eller bilen. 

En grøn by: 
Jeg vil gerne flere grønne åndehuller, legepladser og 
steder i byen, hvor der er plads til at mødes. Desuden 
vil jeg arbejde for, at man altid kan se noget grønt, når 
man kigger ud ad sit vindue. 

Jeg lover at gøre mig umage og håber du vil stemme på 
mig.

  
  JONAS 
  MANTHEY OLSEN

  1. KREDS

SKRIV TIL JONAS

FØLG PÅ

FACEBOOK

INSTAGRAM

LINKEDIN

HJEMMESIDE 

VIDEO

mailto:%20jonas%40jonasmolsen.dk?subject=
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https://www.instagram.com/jonasmantheyolsen/
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  MARIA GUDME

  1. KREDS 
  ØSTERBRO

SKRIV TIL MARIA 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM 

LINKEDIN

VIDEO

Jeg har været valgt til regionsrådet i Region Hovedstaden 
i København i nu 7 år. Her har jeg kæmpet for psykiatri-
en og ungdomsuddannelser. Lige nu står jeg i spidsen for 
indsatsen om de oversete kvindesygdomme.
 
De seneste år har vi set en eksplosion i antallet af 
henvisninger til børne- og ungepsykiatrien. Derfor er vi 
nu nødt til at sætte stærkere ind på forebyggelsesområ-
det. Jeg vil kæmpe for at vi i København er de mest 
ambitiøse når det gælder forebyggelse af mistrivsel 
blandt børn og unge. Derfor skal vi lave en sammenhæn-
gende forebyggelsesindsats. Vi skal sætte ind bredt 
overfor udfordringer som skræm, nikotin og alkohol.
Hvis vi skal lykkedes, er det vigtigt at vi skaber et stærkt 
civilsamfund, hvor det at være københavner er lig med at 
være en aktiv del af forpligtende fællesskaber. Uanset om 
det er andelsforeninger, grønne nabofællesskaber eller 
pårørendefællesskaber.
 
De seneste år har jeg engageret mig frivilligt i at skabe 
resultater for københavnerne. Det jeg er allermest stolt 
af er “Ungdommens Demokrati Hus” i Kødbyen. Sammen 
med gode Socialdemokratiske allierede på rådhuset fik vi 
sikret penge i budgettet til hele processen. Jeg stod i 
spidsen for alt fra involvering af unge københavnere, 
byggeprocessen til at huset nu har været åbent i 4 år.
 
Jeg har boet i København siden jeg var 16 år og gik på 
Niels Brock. Min ungdom har været centreret omkring at 
læse dansk på Københavns Universitet, synge i kor og 
siden politik da jeg meldte mig ind i DSU og partiet i 2009. 

Nu er jeg blevet en voksen københavner, der bor solo. 
I min fritid er jeg engageret i mine venner, deres  børn, 
oplevelser både i og uden for København såsom 
kulturelle events og shelterture. 
Min erhvervserfaring strækker sig fra Dansk Ungdoms 
Fællesråd, 3F, Dagbladet Politiken samt Tænketanken 
CEVEA og senest Fonden Democracy X. 

mailto:maria.gudme.lund.nielsen%40regionh.dk?subject=
https://www.facebook.com/mariagudme
https://www.instagram.com/mariagudme/
https://www.linkedin.com/in/maria-gudme-3655b2141/?utm_source=share&utm_campaign=share_via&utm_content=profile&utm_medium=ios_app
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  JENS 
  FISKER CARLSBÆK

  1. KREDS 
  ØSTERBRO

SKRIV TIL JENS

FØLG PÅ 

FACEBOOK

LINKEDIN

VIDEO

Bor i Ryesgade 110, Østerbro med Mette.
4 voksne sønner og to børnebørn.

Selvstændig konsulent med speciale i HR- og 
ledelsesudvikling.
Bestyrelsen i Arbejdermuseets Venner. 
Elsker løbeture med Sparta og vinterbade på Helgoland.

Hvorfor BR-kandidat?
Fremtidens København skal fortsat være et sted for folk 
med forskellig baggrund og økonomi. Byen er blevet for 
dyr at bo i for mange mennesker.

• Jeg vil gøre KØBENHAVN til et endnu bedre sted at bo.

• Jeg vil gerne invitere til en fremadskuende vision for 
       byen, hvor modet til at eksperimentere skaber 
       fremtidens by.

Jeg bevæger mig let i mange forskellige miljøer og er god 
til at skabe relationer og få en gruppe til at fungere godt 
sammen. Lige nu er jeg et sted i mit liv, hvor jeg er klar til 
at påtage mig opgaven som BR-kandidat.
Personligt ser jeg valget som spændende og udfordrende 
– med mange muligheder. 

Hvad vil jeg?
• Vi skal turde lave flere eksperimenter og forsøg i 
       byen, f.eks. gavlmalerier, grønne byrum med små by-       
       og taghaver, kvindelige statuer og socialøkonomiske 
       virksomheder.

• Tryghed der hvor du bor. Det er vigtigt, at alle kan bo 
       og færdes trygt i København.

• Vi har brug for kulturtilbud for at få oplevelser og 
       indtryk, diskutere med andre og være sammen om 
       noget vigtigt.
        - Idræts- og kulturpas til alle børn og unge.
              - Musik karrusel for alle 5. klasser  

• Vi skal stille større krav til bygherrer og developer der 
       opfører store nybyggerier. Meget nybyggeri er præget     
       af ringe arkitektonisk og håndværksmæssig kvalitet.

• Lokale erhvervs netværk skal understøttes.

• Der er brug for, at flere vælger en 
       erhvervsuddannelse i København.

• Københavns kommunes forvaltninger skal fungere til 
       gavn for borgere og virksomheder.

mailto:%20jfc%40innovator.dk?subject=
https://www.facebook.com/jens.fisker.carlsbaek
https://www.linkedin.com/in/jens-fisker-carlsb%C3%A6k-a5a261/?originalSubdomain=dk
https://youtu.be/FMkbfHKQD0o


  YILDIZ AKDOGAN

  2. KREDS 
  SUNDBYVESTER

SKRIV TIL YILDIZ

FØLG PÅ

FACEBOOK

INSTAGRAM

VIDEO

Kære partifæller

Tak for opbakningen ved seneste valg. Det viste en tillid, 
der har givet mig mod til at genopstille til kommunalval-
get i 2025.

Jeg lover, at jeg fortsat vil være en stærk stemme på Råd-
huset og håber på igen at få din stemme.
Vores parti er udfordret, og derfor har vi brug for en 
stærk gruppe og medlemmer med erfaringer og indsigt. 
Jeg har som tidligere medlem af Folketinget, forkvinde 
for Kvinderådet og nuværende BR-medlem solid erfaring 
med de politiske processer – både når der skal forhand-
les eller indgås aftaler på tværs af de politiske partier og 
interesser.
Socialdemokratiet skal også sikre, at københavnerne fø-
ler sig set og repræsenteret på Rådhuset. Med baggrund 
i en arbejderfamilie fra Esbjerg og med rødder i det tyr-
kisk-kurdiske samfund, ved jeg, hvor udfordrende det er 
at bryde den negative sociale arv. Jeg blev selv familiens 
første akademiker med støtte fra vores velfærdssam-
fund. Men ikke alle har haft de samme muligheder, som 
jeg har havde.
Vi er et parti med stærke rødder, der har præget og ud-
viklet København til en attraktiv hovedstad med interna-
tional anerkendelse og priser. Men der er stadig meget 
arbejde forude.
Jeg vil fortsat kæmpe for, at vi har en sikker hovedstad 
med en stærk sammenhængskraft, der er tryg at færdes 
i, og som er et forbillede som en mangfoldig by. 

Jeg vil bl.a. arbejde for:

• At bekæmpe ulighed i sundhedssektoren og skabe  
bedre rammer for byens udsatte borgere, ikke mindst 
ensomme ældre, hjemløse og psykisk sårbare.

• At skabe flere job og aktivitetsmuligheder for nydan-
ske kvinder og rodløse unge udenfor arbejdsmarkedet.

• At lave flere forbyggende indsatser med flere fri-
tids- og kulturtilbud i alle bydele, som kan være naturlige 
samlingssteder for børn, unge og ældre.

Privat bor jeg sammen med min datter på Nørrebro og 
arbejder som seniorkonsulent.

mailto:yildiz_akdogan%40kk.dk?subject=
https://www.facebook.com/YildizAkdoganS
https://www.instagram.com/yildiz_akdogan/?hl=da
https://youtu.be/zHyFks6rYeM


Mange føler, at politikere er kommet for langt væk fra 
hverdagsudfordringerne, og at de ikke er til at få i tale. 
Sådan må det ikke være. Vi politikere er først og frem-
mest valgt til at varetage interesserne for de mennesker, 
vi 
repræsenterer. Det har jeg forsøgt at leve op til som fol-
kevalgt kommunalpolitiker, min telefon har altid været 
åben, og det vil den fortsat være, hvis jeg bliver genvalgt.

Det er således mit mål altid at være tilgængelig som poli-
tiker. Jeg er her for at løse de hverdagsproblemer for dig 
og andre københavnere, som kan løses politisk.

For dem, der ikke kender mig, kan jeg fortælle, at jeg er 
45 år, far til to børn og fraskilt. I mit arbejdsliv har jeg 
prøvet mange forskellige ting – senest kommunal Kultur- 
og Fritidschef og tidligere har jeg været ansat i bl.a. Det 
Kongelige Teater, KL, Finansministeriet og Fødevaremini-
steriet. Jeg har også arbejdet som salgschef, folkeskole- 
og gymnasielærer, pædagogmedhjælper, scenemedar-
bejder og lagermand.
En del af min fritid bruger jeg på Midtfyns og Roskilde 
Festival som frivillig leder. Jeg spiller også meget musik 
og sejler – både med klassiske sejlbåde og joller men 
også tidligere med Nordkaperen samt vikingeskibet Hav-
hingsten, som jeg har været på togt med til Irland. Og så 
har jeg været domsmand siden 2007.

Jeg håber, du vil støtte mig i kampen for en endnu bedre 
hovedstad hvor nogle af mine politiske mærkesager er:

- Fjern forhindringerne – jeg kæmper for en fri, lige og    
       uhindret adgang til havnefronten

- Sikre skoleveje og mere cykelsti

- Flere almene og billige boliger – naturligvis med 
       bopælspligt

- Vi skal passe på byens historie – også de klassiske 
       pølsevogne

- Vi skal støtte byens stærke fællesskaber og 
       foreninger
 
-      Vi skal støtte kulturen 

- Flere altaner i byen de steder borgerne ønsker det

  NIELS E. BJERRUM

  2. KREDS 
  SUNDBYVESTER

SKRIV TIL NIELS 

FØLG PÅ

FACEBOOK

INSTAGRAM

VIDEO

mailto:niels_e._bjerrum%40kk.dk?subject=
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https://youtube.com/shorts/NA0JM7IhUIE?feature=share


Kære partifæller, 

- Jeg vil noget andet med vores parti i København 
- Jeg vil noget andet med vores samfund 
- Jeg vil noget andet med dansk politik  

Træerne vokser ikke op i himlen med en stemme på 
mig, men en stemme på mig er et skridt i den retning 
hvor vi får København tilbage. 

Mit navn er Emery Karatasi, og har de seneste 10 år 
arbejdet i Københavns Kommunes Beskæftigelses og 
Integrationsforvaltning som virksomhedskonsulent i 
både Jobcenter København samt Københavns Erhvervs-
hus – og de senest 3 år valgt som tillidsrepræsentant. 
Født på Fredericia Sygehus april 1984, opvokset i 
Aarhus. Far til en dreng på 4 år, søn af afrikanske for-
ældre der begge har været offentligt ansatte, som hen-
holdsvis pædagog og læge. Spiller fodbold i B93, og 
løber med Adidas København. Min interesse for politik 
har jeg fået gennem min far, der i mange år har været 
politisk aktiv. Jeg sidder i bestyrelsen i 2.kreds på 
amager og tidligere i bestyrelsen i Arbejdernetværket. 

Vi er et gammelt arbejderparti, men hvordan ser et 
abejderparti ud i København anno 2024? Det svar 
kender jeg naturligvis ikke, men med mit kandidatur til 
Borgerrepræsentationen november 2025, vil jeg være 
med til at definere hvordan vores arbejderparti skal se 
ud i dag og i morgen.

Gennem mit arbejde i Københavns Kommune har jeg 
fået indsigt i hvordan vores velfærd har udviklet sig – 
jeg oplever en forringelse af den service kommunen til-
byder sine borger, hvad enten man er barn, ung, ældre, 
ledige, særlig udsat eller virksomhed.

Der er mange velmenende politiske initiativer der aldrig 
når ud til borgerne og ligeledes er der mange inputs og 
ideer fra borgere, ansatte og virksomheder der aldrig 
når ind på Rådhuset. Jeg er den samlende stemme! 

  EMERY KARATASI

  2. KREDS
  SUNDBYVESTER

SKRIV TIL EMERY

FØLG PÅ

FACEBOOK

VIDEO
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  EMILLA 
  MØLLER PETERSEN

  2. KREDS 
  SUNDBYVESTER

SKRIV TIL EMILLA

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM

LINKEDIN

VIDEO

Jeg er 26 år. 
Jeg er født og opvokset på Amager og bor i dag på Nør-
rebro sammen med min kæreste Anton. Jeg læser pt. en 
kandidat i uddannelsesvidenskab, som jeg bliver færdig 
med til sommer. Ved siden af arbejder jeg i 
Dansk Metal, hvor jeg beskæftiger mig med arbejdsmar-
kedspolitik. 

Jeg er næstforkvinde i den Socialdemokratiske studen-
terforening Frit Forum. Her har jeg været med til at ud-
vikle politik, blive bekendt med organisatorisk arbejde, 
forny foreningens principprogram og skabe nye samar-
bejder.

Jeg er en ung kvinde, der bor og lever i København. Her 
har jeg gået i børnehave, folkeskole, gymnasie og på 
universitetet. Som 13 årig fik jeg mit første fritidsjob hos 
Johns Kagehus på Amager.

Jeg dyrker kampsport i Prismen på Amager og svømmer 
i Hillerødgades svømmehal på Nørrebro. Jeg går ture i 
Fælledparken, lufter hund på Amager hundestrand, cyk-
ler til og fra arbejde i Sydhavnen og tager metroen når 
jeg besøger min familie på Amager.

Jeg har et ønske om at stifte familie, leve og bo i den by, 
jeg altid har boet i. Derfor betyder institutionspladser, 
folkeskoler, en ren og sund by, aktivitetstilbud, grønne 
områder og gode fleksible arbejdspladser utrolig meget 
for mig.

Jeg vil være med til, at gøre København til en endnu 
bedre by at bo i. Vi skal sikre en by for de mange og ikke 
de få. 

Vi skal styrke et aktivt liv i byen, så flere får glæde af en 
idrætsforening. Vi skal sikre bedre og flere idrætsfacili-
teter, og gøre det lettere for idrætsforeningerne, så de-
res kræfter bliver brugt på sporten og borgerne fremfor 
unødvendig meget papirarbejde. 

Vi skal sikre en by, der er bæredygtig, grøn og velfunge-
rende så også mine børn og børnebørn kan vokse op og 
leve i byen. Der skal både være plads til Karriere kvin-
den og til familiefaren.

mailto:emilla.m.p%40hotmail.com?subject=
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Mit navn er Rasmus Toftholm, jeg er 22 år gammel, og 
jeg har været politisk aktiv siden 2019, hvor jeg meldte 
mig ind i DSU, fordi jeg tror på, at vi sammen kan skabe 
en mere retfærdig og bæredygtig fremtid. Jeg har haft 
forskellige tillidshverv, blandt an-det som bestyrelses-
medlem og økonomiansvarlig i DSU Sjælland samt som 
kreds-sekretær i 3. kreds. Til daglig studerer jeg sociologi 
på Københavns Universitet.

Jeg ønsker at bidrage til en tilgang til politik, hvor vi byg-
ger bro, søger dialog, og hvor vi som socialdemokrater 
står stærkt på venstrefløjen. Jeg mener, at vores politiske 
fokus skal ligge på to afgørende områder: hverdagens 
velfærd og den grønne omstilling.

Klimakrisen er vores tids største udfordring, og vi skal 
være villige til at gøre, hvad der skal til for at løse den. 
Den grønne omstilling kræver, at vi tænker klima ind i alle 
beslutninger fra start til slut. Men jeg tror på, at denne 
omstilling kan være en positiv vision for København, hvor 
vi kan skabe en by med renere luft, sundere og bedre liv 
for alle samt bedre byrum, hvor fællesskabet kan trives.

Samtidig må vi sikre kernevelfærd i verdensklasse. Vores 
velfærd er presset, og vi skal finde løsninger. Vi skal være 
tæt på hverdagen, vi skal gå fra dør til dør, og vi skal altid 
lytte og søge at forstå, hvordan virkelighedens hverdag 
er for dem, der har det sværest. Vi skal ikke bare tro, vi 
har alle løsningerne, men søge dialog. Kun så-dan kan vi 
sikre, at København forbliver en by for alle – nu og i frem-
tiden.

Sammen kan vi tage ansvar for fremtidens København – 
en by, der er bæredygtig, inkluderende og med levende 
fællesskab for alle generationer. Sammen kan vi skabe et 
København, der både passer på klimaet og på alle dem, 
der bor her. Hverdagsnært og visionært.

  RASMUS TOFTHOLM

  3. KREDS
  INDRE BY / 
  CHRISTIANSHAVN

SKRIV TIL RASMUS

 

VIDEO

mailto:rasmus%40toftholm.dk?subject=
https://youtu.be/2JtJ6gz2e3k


Alberte Adelberg Girard, 45 år, mor til to drenge, 
Theo 11 år og Oliver 28 år og farmor til lille Sommer to 
år.
Bor på Østerbro med den yngste, hvor jeg har boet i 24 
år.

Mine politiske værdier afspejler et stærkt engagement 
i både de yngre og ældre generationers trivsel samt en 
dedikation til en bæredygtig fremtid og kulturens rolle i 
samfundet.

Som socialrådgiver, der arbejder med familier med børn 
i mistrivsel, har jeg en dyb forståelse for de udfordrin-
ger, børn og unge står overfor. 
Jeg mener, at skoler skal være et sted, hvor eleverne ikke 
kun lærer fagligt, men også trives socialt og følelses-
mæssigt. Dette indebærer støtte til mentale sundheds-
initiativer, anti-mobbeprogrammer og skabelsen af et 
læringsmiljø, der fremmer elevernes glæde ved at gå i 
skole.

For det andet, lægger jeg stor vægt på at forbedre 
forholdene for ældre og ensomme. Jeg anerkender 
behovet for bedre tilbud, som understøtter sociale og 
sundhedsmæssige behov, samt skaber muligheder for 
at bryde ensomheden. Dette kan omfatte øget støtte til 
hjemmeplejen, flere fællesskabsaktiviteter og udvikling 
af boliger, der gør det muligt for ældre at blive boende i 
deres lokalsamfund. at skabe empowerment. 

Grøn omstilling vedrører os alle og mere bevidsthed om 
forbrug og affaldssortering som et vigtigt skridt mod 
en mere bæredygtig fremtid, ikke kun i hjemmene men 
også i virksomheder og offentlige rum. Jeg tror på, at det 
er nødvendigt med en bredere indsats for at sikre, at 
både borgere og virksomheder tager ansvar for miljøet.

Endelig har jeg en dyb tro på, hvad kunst og kultur kan 
bidrage med til samfundet. Kunst og kultur er essentielt 
for at fremme kreativitet, refleksion og fællesskab. For 
mig er det vigtige elementer, der kan skabe samhørig-
hed og udfordre vores syn på verden.

  ALBERTE 
  ADELBERG GIRARD

  3. KREDS
  INDRE BY / 
  CHRISTIANSHAVN

SKRIV TIL ALBERTE 
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  GITTE KRISTENSEN

  3. KREDS 
  INDRE BY/ 
  CHRISTIANSHAVN

SKRIV TIL GITTE

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

VIDEO

Født og opvokset i København. 
Københavner med stort K.

Jeg har fulgt vores by fra en fattig og udsultet hovedstad 
til en rig by i rivende udvikling. Men selvom København 
for mange står som en stærk og god by at leve i, er der 
stadig ting at kæmpe for.

Er uddannet biokemiker, har undervist på Københavns 
Universitet og deltaget i forskningsprojekter med mala-
ria og arvelig brystkræft. Undervist tandlæge-, biokemi- 
og medicinstuderende i biokemi og genetik.

Opvokset med en far der var elektriker, aktiv i fagbevæ-
gelsen, og endte som hovedkasserer i Dansk El-forbund. 
Så jeg er opvokset med fagbevægelsen og Socialdemo-
kratiet.

Har været aktiv mange år i stor andelsforening, Loka-
ludvalg og i min fagforening. Hvor jeg har kæmpet for 
ordentlige ansættelsesvilkår, for sikkerhed og tryghed i 
ansættelser.

Nogle af mine mærkesager til kommunalvalget er:

En god cykelby - er også en god fodgængerby. 
Hvor alle trygt kan færdes uden at være bange for at 
blive kørt ned. Trafiksikkerhed handler også om god 
cykelkultur.

Kampen mod ensomhed - flere føler sig ensomme og 
i mistrivsel. Forskning viser at det at være ensom kan 
være lige så farligt som at ryge 15 cigaretter om dagen 
- jo flere vi kan få ind i vores fællesskaber, både børn, 
unge og ældre. Jo bedre kan vi modvirke ensomhed og 
mistrivsel. Og det er en gevinst for alle.

En grøn by og flere grønne åndehuller 
– Vi kan ikke løse problemer med trængsel og gennem-
kørende trafik alene i København. Vi har brug for samar-
bejde med omegnskommunerne. Og for mere Metro og 
effektiv offentlig transport. Også udover bygrænsen.
Jeg vil arbejde for flere grønne åndehuller, større samar-
bejde med omegnskommunerne, for billig og effektiv of-
fentlig transport og for en grøn Boulevard gennem byen 
med biler kørende under jorden.

Håber på din stemme til urafstemningen og til kommu-
nalvalget næste år

mailto:gittek.soc%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/gitte.gk.16
https://youtu.be/CDDrneDiVM0


  LAURITZ ZIETHERN

  3. KREDS 
  INDRE BY/
  CHRISTIANSHAVN

SKRIV TIL LAURITZ

FØLG PÅ 

LINKEDIN

Mit navn er Lauritz Ziethen, jeg er 31 år gammel og gift 
med Hannah. 

Jeg arbejder som afdelingsleder i Forsvaret, hvor jeg har 
ansvaret for HR-portalen og rådgivningstelefonen for alle 
ca. 24.000 medarbejdere. Derudover har jeg lederansvar 
for syv medarbejdere. 

Jeg har syv års erfaring som bestyrelsesmedlem i 
foreninger inden for boligadministration, politik og idræt. 

Ved sidste kommunalvalg modtog jeg 318 stemmer, og 
erfaringerne fra valgkampen har givet mig en stærk 
forståelse for de udfordringer og muligheder, vi står over 
for i vores kommune. Jeg er motiveret for at fortsætte 
arbejdet og håber derfor, at du vil hjælpe mig med at 
give mig et godt udgangspunkt til KV25. 

Jeg vil beskrive mig selv som kompromissøgende, 
initiativrig og udviklingsorienteret. Disse kvaliteter har 
været afgørende i min erhvervskarriere, hvor de har 
hjulpet mig med at skabe betydelige resultater. 
Jeg tror på værdien af at finde fælles løsninger, der 
styrker fællesskabet, samtidig med at jeg ikke tøver med 
at tage initiativ og drive udviklingen fremad. Denne 
tilgang har ikke kun gavnet de organisationer, jeg har 
været en del af, men har også givet mig værdifuld 
erfaring, som jeg nu ønsker at bringe videre i mit 
politiske arbejde for vores kommune og 
socialdemokratiet.

mailto:Lauritzziethen74%40gmail.com?subject=
https://www.linkedin.com/in/lauritzziethen/


  KASPER STISEN

  4. KREDS 
  SUNDBYØSTER

En ung rød socialdemokrat
Jeg hedder Kasper Stisen, er 28 år og arbejder i 
Fagbevægelsens Hovedorganisation med at få flere unge 
ind i fagbevægelsen. Jeg er aktiv i DSU og har været 
formand for de socialdemokratiske studerende i 
Frit Forum København.

Jeg stiller op til kommunalvalget, fordi jeg er bekymret for 
udviklingen i København. Vores by bliver langsomt mere 
opdelt og ulige. Hvert år kommer der flere rigmænd og 
turister, mens der er mindre plads til københavnerne. 
Den udvikling skal vendes.

Velfærd først! 
Alle kommuner skal prioritere pengene. Jeg vil altid vælge 
velfærd først. En værdig ældrepleje til de ældste køben-
havnere. Tid og nærhed til vores børn i vuggestuer og 
børnehaver. Og en folkeskole med både trivsel og høj fag-
lighed. 

Det er ikke let. Men jeg er klar til at træffe de svære be-
slutninger for at finde flere penge til vores velfærd.

Kritisk overfor SVM-samarbejdet 
Fra første dag har jeg været kritisk overfor samarbejdet 
med Venstre og Moderaterne. Særligt de store skattelet-
telser til de rigeste er ikke godt for sammenhængskraften 
Danmark eller i København.

Vi kan vi ikke ændre beslutningerne på Københavns 
Rådhus, men vi kan være det røde modsvar. 
Jeg mener blandt andet, at de rigeste forældre burde be-
tale mere for en plads i daginstitution, så forældre med 
en strammere økonomi kunne betale mindre. Det ville 
give en mere retfærdig by.

Klar til kamp mod Enhedslisten
Boligpriser og huslejen stiger. Derfor skal Socialdemokra-
tiet fortsætte med at bygge byen grønnere og med plads 
til flere.

Enhedslisten kan ikke pege på, hvor de vil bygge billige 
boliger. De vil have en hurtig grøn omstilling, men tør 
ikke træffe de svære beslutninger med at finde penge til 
mere metro eller stormflodssikre København. Jeg er klar 
til kamp mod Enhedslistens hykleri, for de må ikke vinde 
næste kommunalvalg. Det skal vi socialdemokrater!

SKRIV TIL KASPER 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM

X

VIDEO

mailto:kasperstisen%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/stisen.kasper
https://www.instagram.com/kasperstisen?fbclid=IwY2xjawGIQqNleHRuA2FlbQIxMAABHfKJNXrW_YrENBCa7GSq1RlfXybLxftMl9YaRvvz1Q-aN-EyINLeTzWomQ_aem_sxZXoSyyrP212Gsw5fZuPg
https://x.com/KasperStisen?fbclid=IwY2xjawGIQwlleHRuA2FlbQIxMAABHYBjJOmBgPRMLU53Ql4gff3iG10hsz9Az0c_yKYOsmVVKHYsS5SOWjWmrA_aem_txTSVRiO6etttgn0lxj3Qw
https://youtube.com/shorts/boT13SpQz3c?feature=share


Edith Chenga Chamwi  Baggersgaard. 47 år 

Jeg er et produkt af integrationsloven fra 1998.  Jeg 
kommer oprindeligt fra Tanzania, hvorfra jeg kom til 
Danmark som familiesammenført med 
Claus Baggersgaard. Jeg er mor til tre piger. Jeg er 
socialrådgiver og arbejder i Københavns Kommune i 
Center for Sprog og Integration. (CSI ) Centret er åbent 
for flygtninge, fordrevne ukrainere og familiesammen-
førte, der er omfattet af integrationsloven og registre-
ret i København Kommune, samt udlændinge og 
EU- borgere med mindre end 3 års ophold i Danmark. 

Jeg er generelt optaget af Københavnere, der befinder 
sig i udsatte positioner, og borgere, der har komplek-
se eller alvorlige sociale problemer, hvilket kan skyldes 
psykiske lidelser og sværere livssituationer for dem, de 
har en hård tilværelse og ikke kan overskue systemet 
eller reglerne, brænder jeg for at skabe muligheder og 
chancer, der er nødvendige for opretholde et værdigt 
liv. Jeg mener, at der skal være muligheder for alle, på 
trods af eventuelle begrænsninger.

Jeg ønsker at medvirke til at lette adgangen for borge-
re med komplekse problemer. Det kunne være ved at 
samle en gruppe kvalificerede medarbejdere. Det kun-
ne være ved at samle en gruppe kvalificerede 
medarbejdere med særlig viden på et sted, hvor det 
bliver lettere at håndtere disse sager med komplekse 
problemer. Desuden ønsker jeg at lette adgangen 
mellem de regionale hospitaler og København Kom-
mune ( en stor kommune)

Vi må ikke glemme, at vores centrale ide i det socialde-
mokratiske samfund er at samfund bliver stærkere ved 
at tage sig de svageste.

Citat : John Rawls i sin bog ” A  Theory of justice” argu-
menterer Rawls for- Hvor et samfunds retfærdighed 
bør vurderes ud fra, hvordan det behandler sine mest 
udsatte medlemmer. Rawls hævder, at samfundet 
skal organiseres sådan, at de svageste grupper får det 
bedst muligt.

  EDITH 
  CHENGA CHAMWI
  BAGGERSGAARD

  4. KREDS 
  SUNDBYØSTER

SKRIV TIL EDITH

FØLG PÅ 

FACEBOOK

LINKEDIN

VIDEO

mailto:chenga358%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/edith.chamwi
https://www.linkedin.com/in/edith-chenga-chamwi-baggersgaard-a0a061b1/?originalSubdomain=dk
https://youtube.com/shorts/-dmI3KjIuCI?feature=share


  
  MARUS VESTERAGER

  5. KREDS 
  NØRREBRO

SKRIV TIL MARCUS 

FØLG PÅ 

FACEBOOK

LINKEDIN

VIDEO

Under socialdemokratisk ledelse er København 
blevet en af verdens mest attraktive byer, og det er 
afgørende, at vi fortsætter denne positive udvikling. 
Som arkitekt har jeg en dyb forståelse for, hvordan 
byens fysiske rammer kan forme vores livskvalitet og 
styrke fællesskabet. Jeg ønsker at bidrage til en endnu 
grønnere og mere sammenhængende by, hvor 
bæredygtighed og social ansvarlighed går hånd i hånd.

Min ambition er at skabe et København, der er endnu 
bedre for os københavnere – både for de nuværende 
beboere og for de kommende generationer. Vi skal sik-
re, at byen er robust og forberedt på fremtidens klima-
udfordringer, samtidig med at vi bevarer og styrker de 
sociale bånd, der gør København til noget særligt. Ved 
at fokusere på grønne løsninger og inkluderende 
byrum kan vi skabe en by, hvor folk føler sig hjemme, 
og hvor alle har mulighed for at trives.

Mit faglige ståsted som arkitekt gør mig i stand til at 
se mulighederne for en byudvikling, der ikke blot er 
æstetisk og funktionel, men også bæredygtig og socialt 
ansvarlig. Jeg tror på, at min profil kan appellere til en 
bred del af de københavnske vælgere og dermed 
hjælpe Socialdemokratiet med at styrke vores position 
som det ledende parti i byen.

København skal være en by med mangfoldighed, og 
det kræver, at vi fortsat er ambitiøse på byens vegne. 
Sammen kan vi skabe en grønnere og bedre by, hvor 
alle københavnere kan se fremtiden i øjnene med håb 
og optimisme.

mailto:marcus_vesterager%40kk.dk?subject=
https://www.facebook.com/marcusvesterager
https://www.linkedin.com/in/marcusvesterager/
https://youtube.com/shorts/xQykHLuww6A?feature=share


  
  ULLA KRAG

  5. KREDS
  NØRREBRO

SKRIV TIL ULLA

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM

VIDEO

Jeg er mor til to voksne døtre, som begge er uddannet 
fra IT Universitetet. Desuden er jeg mormor til en skøn 
lille gut på to år.

Jeg er datter af en enlig, psykisk syg mor til fem børn. 
Der var stor brug for min arbejdskraft i min barndoms-
familie. Da jeg var 14 år, mistede vi gradvist min mor til 
psykisk sygdom. 

Min mormor havde holdt sammen på familien. Hun 
døde en måned inden min konfirmation og siden da, 
kom der ikke igen samling på min familie. Min mor 
døde, da jeg var 23 år. 

Velfærdssamfundet blev vores redning. Jeg har hele 
min karriere arbejdet i vores velfærd.

Jeg er uddannet pædagog. Jeg har en mastergrad fra 
CBS med hovedvægt på økonomi. Og jeg har været le-
der i snart 20 år.

Jeg er aktiv i fagbevægelsen. Jeg sidder i hovedbestyrel-
sen i LFS og er med i lederudvalget i FOA. 

Ordnede løn- og arbejdsvilkår kommer ikke af sig selv. 
Fagbevægelsen bløder medlemmer i disse år. Ikke alle 
unge er vokset op med viden om de vilkår, som fagbe-
vægelsen og Socialdemokratiet har stået i spidsen for 
at sikre os alle.  

Trivslen skal op for vores børn, unge og ældre. Vi skal 
styrke vores dagtilbud, skoler og ældrepleje. Vi skal 
sørge for billige boliger, så velfærdsmedarbejdere har 
mulighed for at betale for en bolig i København. 

Den øget ulighed skal derimod ned. Boligprisernes 
himmelflugt har stor betydning for den øget ulighed. 
Derfor er billige boliger en vigtig prioritering for mig. 

Klima skal indgå i alle beslutninger, vi træffer. Hvert år 
dør mange københavnere af luftforurening. Det skal vi 
forebygge. 

Jeg er også løber. Og du kan være sikker på, at jeg vil 
løbe den ekstra halve maraton for et mere retfærdigt 
København.

Tak for, at du læste med.

mailto:ullakrag64%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/ulla.krag.5
https://www.instagram.com/ulla_krag/
https://youtu.be/CJn_FGHL0HU


  LARS ASLAN RASMUSSEN
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  NØRREBRO

SKRIV TIL LARS 

FØLG PÅ 

FACEBOOK

INSTAGRAM 

LINKEDIN

VIDEO

Jeg hedder Lars Aslan Rasmussen og er født og 
opvokset på Nørrebro 
Jeg er uddannet speciallærer og har i mange år 
undervist børn og unge med autisme. 
Desuden har jeg i en længere periode siddet i Køben-
havns Borgerrepræsentation og i Folketinget 
Her har jeg især arbejdet meget med social politik og 
internationale spørgsmål. 

Jeg holder meget af vores parti, men mener at vi står 
med to hovedudfordringer, som det er meget vigtigt at 
få gjort noget ved, hvis vi skal vinde næste valg. 

For det første skal vi stå meget mere op imod den Kø-
benhavnerbashing, som finder sted, og hvor man fuld-
stændig negligerer Hovedstaden til fordel for provinsen. 

For det andet så er det vigtigt, at vi som parti er meget 
tydeligere på, at der er forskel på os og de borgerlige- 
ikke mindst når det handler om at kæmpe for samfun-
dets svageste! 

Mine tre mærkesager er følgende: 
Stop udflytningen af arbejdspladser:
Det er både dyrt, ineffektivt og efterlader et morads af 
splittede familier i logistisk kaos, hver gang jobs flyttes 
til provinsen. 
Det skal stoppes. Vi skal fokusere på at skabe jobs- ikke 
på at flytte dem.

København for alle 
Vores by skal ikke kun være for folk der i forvejen ejer 
en bolig, eller unge med købestærke forældre. Vi skal 
sikre at der bygges langt flere boliger i København, som 
almindelige mennesker har råd til at bo i

Luften i København skal være ren: 
Stop forureningen af vores dejlige by!
Hvert år dør over 1000 københavnere af luftforurening 
og endnu flere bliver syge. Det skal stoppes med alle 
midler! 
Den kollektive transport skal være billigere, der skal 
bygges mere metro, og lastbiler skal køre helt udenom 
byen.

mailto:larsaslanrasmussen%40hotmail.com?subject=
https://www.facebook.com/LarsAslanRasmussen
https://www.instagram.com/lars_aslan/
https://www.linkedin.com/in/lars-aslan-rasmussen-84a141260/?originalSubdomain=dk
https://youtube.com/shorts/R3ypMs9dpXA?feature=share


  KIM CHRISTENSEN

  5. KREDS 
  NØRREBRO

SKRIV TIL KIM

FØLG PÅ

FACEBOOK

Det har vi prøvet – det virkede – så vi gør det igen og 
igen!

Socialdemokratiet står for optimisme, engagement, 
fastholdelse og udvikling af Vores by – København! Det 
gør jeg også! Det har jeg gjort i over 40 år og kæmpet 
sammen med partiet for at gøre København til en end-
nu bedre by for os alle sammen! 

Socialdemokratiet gav byen optimismen igen! I forhold 
til 60’ernes udflytning af mennesker og arbejdspladser! 
i forhold til 80’ernes, massearbejdsløshed og økonomi-
ske kriser! I 90’erne og 00’erne fik vi renoveret og skabt 
nye muligheder for alle københavnerne! Vi sørgede for 
en konstruktiv udvikling af byen og fortsatte gennem 
10’erne og fortsætter i 20’erne så vi stadig kan blive fle-
re københavnere og gøre det bedre for os der har været 
der ”altid”! Vi vil udvikling af institutioner, skoler, uddan-
nelsessteder, Metro, nye bydele! Men også fredning, 
reetablering af grønne områder, parker, åløb, klimasik-
ring! Socialdemokratiet har været ansvarlige og påtager 
sig stadig ansvaret med Overborgmester Lars Weiss i 
spidsen. 

Socialdemokratiet har ikke været alene, andre partier 
har været med – Men Socialdemokratiet har løftet Kø-
benhavn og Københavns udvikling ud af snævertsynet, 
dogmatisk landspolitik, Christiansborgfnidder og gustne 
partipolitiske strategier! Socialdemokratiet rummer alle 
- unge, familier, ældre og gamle! Uanset baggrund, etni-
citet, køn.

Vi vil et København for københavnere, landets hoved-
stad! For os der var her, der er her og har tænkt sig at 
blive her!
Jeg har prøvet det! Født, opvokset, arbejdet og bosat i 
København – Brønshøj og Nørrebro!

Jeg har været med til, som Socialdemokrat, at få det til 
at virke igen og igen! 

Organisatorisk/Politisk i foreninger, virksomheder, råd 
og nævn! Som formand og bestyrelsesmedlem! AOF, 
Plejehjemmet Stærebo, VEGA, Rytmisk Center, 
Aktivitetscentre! Patientklagenævn, Ekspropriations-
kommission – I Nørrebro Lokalråd, 
Borgerrepræsentation, Nørrebro Lokaludvalg! 

Jeg har prøvet det og vil gøre det igen.

mailto:kc.noerrebro%40gmail?subject=
https://www.facebook.com/kim.christensen.9250


  STIG EKMAN

  6. KREDS
  BISPEBJERG

SKRIV TIL STIG

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

VIDEO

Det handler om mennesker

Fra vi bliver født, til vi ikke skal være her mere.
Vi skal have fokus på de kommunale kerneydelser og 
dem vil jeg gerne gå ind og arbejde for.

Fra at vores børn får en god opvækst, gode institutio-
ner og en folkeskole vi alle kan være stole over, samt en 
ungdoms eller videregående uddannelse de kan leve af.

Det gode ældreliv - så dem der har tjent samfundet, 
gennem et helt liv. Kan få en ordentlig og værdig 
alderdom.
Det er kerneydelserne i kommunen.

Og dem der har svært ved at klare sig selv, skal også 
have hjælp. 
De skal også føle at kommunen er der for dem.

Jeg har de sidste 25 år arbejdet i Falck, og der hjulpet 
mennesker der af den ene eller anden grund har haft 
brug for hjælp.
Jeg mener at et samfund skal måles på hvordan vi 
hjælper de udsatte, de unge og de ældre

Derfor stiller jeg op til Borgerrepræsentationen i 
København.
For:  Alene kan man meget, sammen kan vi alt.

Det handler om mennesker.

mailto:stig%40strecker-ekman.dk?subject=
https://www.facebook.com/stig.ekman
https://youtu.be/7rNqKvsromo


  LAURA ROSENVINGE

  7. KREDS 
  BRØNSHØJ/ HUSUM
  VANLØSE

SKRIV TIL LAURA 

FØLG PÅ 

FACEBOOK

INSTAGRAM

 X

HJEMMESIDE

VIDEO

I 2017 stillede jeg op for første gang. Dengang tog mine 
partifæller chancen med en ung, ordblind og uprøvet 
”pige fra Husum” – og siden da har jeg gjort mit bedste 
for at forvalte den tillid, som københavnerne viste mig 
ved at kæmpe for boliger til almindelige mennesker, et 
løft af socialområdet og investeringer i de områder, som 
befinder sig i udkanten af vores by. 

Som 30-årig er jeg ikke længere helt ung, og efter syv 
år på rådhuset er jeg heller ikke længere helt uprøvet. 
Tværtimod. Som politisk ordfører har jeg nemlig været 
med til at forhandle kommunens budget, og jeg har ikke 
været bange for at råbe op, når Enhedslisten stemmer 
imod almene boliger, når Konservative vil spare på sko-
lemaden, og når Christiansborg glemmer København.
 
Jeg tror grundlæggende på, at jeg er en bedre politiker 
i dag, end da jeg blev valgt for første gang. Derfor føler 
jeg heller ikke, at jeg er færdig på Københavns Rådhus. 
Der er nemlig brug for politikere, som:

• Er klar til at investere i velfærden og tage kampen op 
mod besparelser og lukninger af sociale tilbud, som 
gør en forskel for de mest sårbare i vores by. 

• Har øje for, at kommunen rækker ud over Indre By og 
brokvartererne, så hele byen kan blive bundet sam-
men med mere metro og sikre cykelveje.

• Er villig til at træffe beslutninger og udvikle byen med 
nye bydele og flere boliger, så København ikke ender 
som en velhaver-ghetto for de rigeste.  

Derfor genopstiller jeg, og selvom jeg er blevet ældre og 
har fået mere erfaring, så er jeg stadig bare en pige fra 
Husum, som endnu engang håber på jeres tillid, så jeg 
kan fortsætte kampen for vores mærkesager, vores 
parti og vores by. 

mailto:Laura_Rosenvinge%40kk.dk%20?subject=
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  HARI NEUPANE

  7. KREDS 
  BRØNSHØJ/ HUSUM
  VANLØSE

SKRIV TIL HARI

FØLG PÅ

FACEBOOK 

LINKEDIN

VIDEO

Jeg er kendt for mit smilende og hårdtarbejdende 
væsen samt min evne til at være handlekraftig og 
løsningsorienteret. Som lektor ved Niels Brock, 
Copenhagen Business College, omsætter jeg gode idéer 
til konkrete handlinger. Min erfaring som virksomheds-
konsulent i Jobcenter København og Incita har givet mig 
dyb indsigt i arbejdsmarkedet. Derfor sidder jeg i 
Beskæftigelses- og Integrationsudvalg (BIU), hvor jeg 
træffer de rigtige valg for Københavnerne og baner ve-
jen for meningsfulde jobs. Derudover støtter jeg indvan-
drere med lovgivning og praktiske oplysninger for hurtig 
integration.

Mine 3 mærkesager:

1. Mangfoldighed er en styrke: 
”Plads til alle” skal være virkelighed. Marginaliserede 
grupper som handicappede, indvandrere og LGBT+ op-
lever stadig ikke lighed i hverdagen. Nu skal det være 
slut med tomme ord. Det er på tide, at der handles. Kø-
benhavn skal være et forbillede for mangfoldighed og 
inklusion.

2. Arbejde for alle: 
Arbejde giver os identitet. Selvom beskæftigelsen går 
godt, oplever nogle indvandrergrupper diskrimination. 
Det skal vi ikke finde os i. København skal være en rol-
lemodel og eliminere racisme. Teknologi skal bruges til 
at kompetenceudvikle ufaglærte til fremtidens arbejds-
pladser. Uddannelserne skal designes med vægt på 
kommende avancerede udviklinger inden for informati-
on og teknologi, så vi kan sikre, at alle får de nødvendi-
ge færdigheder.

3. Sundhed skal tages seriøst: 
Ældre, der har bygget vores samfund, fortjener 
respekt og værdighed. Sundhed, især mental sundhed 
og mundhygiejne, skal prioriteres. Flere ressourcer skal 
afsættes til at bekæmpe sygdomme som demens og 
cancer. Vi skal sikre, at vores ældre får den pleje og 
opmærksomhed, de har fortjent, og at der er nok 
midler til at støtte deres velbefindende.

Stem på mig for et København med plads til alle, 
arbejde til alle og sundhed for alle.

mailto:hari_neupane%40kk.dk?subject=
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  CHRISTOFFER 
  ROSENKRANDS

  7. KREDS 
  BRØNSHØJ/ HUSUM 

SKRIV TIL CHRISTOFFER 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

LINKEDIN

VIDEO

Jeg hedder Christoffer Rosenkrands, jeg er 56 år 
gammel, jeg har boet i København siden 1995 og i 
Brønshøj-Husum-Tingbjerg og Bispebjerg siden 1997.

Mine børn er født og opvokset her. Jeg arbejder i det 
private som it-konsulent hvor jeg løser opgaver for 
private og offentlige virksomheder.

Jeg er formand for 7. Kreds Brønshøj-Husum og 
Vanløse.

Jeg er forperson for Brønshøj-Husum Lokaludvalg. Som 
forperson for lokaludvalget har jeg arbejdet for en mere 
retfærdig og mangfoldig by med plads til alle. 

Jeg tror på at et styrket nærdemokrati helt tæt på 
borgerne i alle Københavns bydele vil forbedre vores 
medborgeres hverdag og tilliden til kommunen. 
Dette kan gøres ved at give mere ansvar og ret til 
beslutninger til lokaludvalgene og ved at indføre direkte 
valg til dem. 

Jeg har altid været spejder i det danske spejderkorps, og 
jeg er stadig tilknyttet en af Københavns største 
spejdergrupper Bellahøj 21st Barking. 

Jeg er Socialdemokrat fordi jeg tror på at dem der kan, 
SKAL kigge sig selv over skulderen, og se på dem der 
ikke kan klare alting selv og give dem en hjælpende 
hånd. 
Jeg mener at det er hjerteblod for en socialdemokrat 
at vi altid har de svageste i fokus, og kæmper for at alle 
skal have et anstændigt liv.

Hvis man stemmer på mig, lover jeg at kæmpe for at 
goderne bliver ligeligt fordelt uanset hvor man bor, 
hvem man er, hvilken etnicitet man har. 

mailto:c_rosenkrands%40hotmail.com?subject=
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063777408935
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  JAKOB THIEMANN

  7. KREDS 

  BRØNSHØJ/ HUSUM 
  VANLØSE

SKRIV TIL JAKOB 

FØLG PÅ 

FACEBOOK

LINKEDIN 

VIDEO

Når man oplever, at tingene ikke fungerer ordentligt, 
så må man gøre noget for at få rettet op på det, der 
ikke fungerer, og ikke bare lade andre tage slæbet. 
Det var holdningen i den familie jeg voksede op i på 
Vesterbro og i Vanløse, og den holdning har jeg stadig. 
Jeg voksede op i København i 1970’erne, oplevede 
fattig-firsernes arbejdsløshed og byens forfald, 
efterhånden som industrien flyttede ud og fabrikkerne 
lukkede, og armoden omkring mig vakte min sociale 
indignation. 

København har udviklet sig fra en by med enorme 
udfordringer til en by med muligheder og enorm vækst. 
Væksten har dog ikke været uden omkostninger, og 
kampen imod social uretfærdighed er min daglige 
drivkraft. I København må vi stræbe efter en by i bedre 
balance både socialt, økonomisk og klimamæssigt.

Foreningslivet står mit hjerte nær, og med 10 år i 
bestyrelsen i Vanløse IF, en periode i Vanløse Lokalråd 
og som formand for 5. kreds Nørrebro, så ved jeg hvor 
vigtigt det er, at vi har steder at samles på tværs af køn, 
etnicitet, alder og erhverv. Det er i foreningslivet at vi 
lærer ansvar, samarbejde, demokrati og at vise respekt 
overfor andre. 

Jeg stiller op, fordi Socialdemokratiet altid arbejder for 
at gøre livet bedre for dem med flest 
udfordringer. At hjælpe andre ligger mit hjerte nært. 
Derfor har jeg arbejdet for en international fagbevægel-
se i Nyon, Schweiz, hvor jeg endte med at bo i næsten 7 
år, men jeg har også været ansat i HK København, Niels 
Brock, Nørrebro Gymnasium, og har ejet en burgerbar, 
og hos Socialdemokratiet i København. I 2019 var jeg 
kandidat til EP-valget.

Jeg er i dag 52 år, Cand.mag i Historie og samfundsfag 
(ikke DJØF’er), har arbejdet 8 år som gymnasielærer, og 
bruger min sparsomme fritid på venner, familie og at 
holde mig i form.

mailto:jakobthiemann%40hotmail.com?subject=
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  MATHIAS NIEBUHR

  8. KREDS 
  VALBY

SKRIV TIL MATHIAS 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM 

TIKTOK

VIDEO

For snart ti år siden meldte jeg mig ind i 
Socialdemokratiet. Det gjorde jeg efter en samfunds-
fagstime i 8. klasse. En pige fra min klasse, med meget 
velstående forældre, synes at det var uretfærdigt at 
hendes familie betalte så meget i skat - det var spild af 
penge. For de penge kunne hun have været på skiferie 
en ekstra gang om året.

Mine forældre er skilt. Min mor er førtidspensionist 
efter en ulykke. Vi boede i en lille boligblok og fik 
boligstøtte. Min barndom var den “spild”, som min 
klassekammerat snakkede om. Uden et stærkt 
velfærdssamfund, så havde min barndom set 
anderledes ud.

Her er jeg så i dag. 24 år gammel. Jeg laver ungdomsar-
bejde for 3F til hverdag og kæmper så vidt muligt for, at 
mange flere forstår vigtigheden af et solidarisk og 
retfærdigt samfund. Et samfund hvor de bredeste 
skuldre bærer den største byrde.

Derfor håber jeg at kunne skabe et København der 
fortsat er for alle. Et København, hvor børn der lignede 
mig, ikke skal have det ringere end direktørernes børn. 
Hvor unge mennesker kan flytte hjemmefra og star-
te deres eget liv, uden at deres forældre nødvendigvis 
skal give dem et forældrekøb. Et København, hvor skils-
missefamilier ikke skal rives længere fra hinanden end 
nødvendigt, for der skal også være billige boliger til mor 
inde i København. Hvor bedstefar ikke er alt for ensom, 
for der er et seniorkollektiv han kan bo i, så de sidste år 
af hans liv også bliver gode år.

Vi skal bygge et København hvor livet kan udfolde sig – 
uanset størrelsen på ens forældres pengepung. Det 
tror jeg kan lade sig gøre, men det kræver at vi handler. 
Derfor stiller jeg op til Kommunalvalget i København.

mailto:mkniebuhr%40gmail.com%20?subject=
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  MARIA KORNBEK

  8. KREDS 
  VALBY

SKRIV TIL MARIA

FØLG PÅ 

FACEBOOK

INSTAGRAM

HJEMMESIDE

VIDEO

Jeg hedder Maria Kornbek og bor i og stiller op for 
Valby. Jeg er solo mor, og nyder at bruge byen sammen 
med min søn på 2 år. Vi cykler næsten altid og nyder at 
bruge de mange tilbud som der er i byen.

Jeg stiller op, fordi der i København skal være plads 
til familierne. Kommunen er til for at gøre hverdagen 
nemmere og bedre for borgerne i København. Derfor 
mener jeg vi skal have et opgør med regnearks-politik, 
hvor økonomi dominerer beslutninger i stedet for 
kvalitet, trivsel, sygefravær etc. 

Jeg vil arbejde for:

Et bedre familie- og børneliv i København.
At være familie i København skal være godt for alle 
uagtet familiens ressourcer. Derfor skal vi sikre gode 
institutioner, folkeskoler og fritidstilbud. Familie skal 
ikke være bekymret for om de får plads tæt på deres 
hjem, om deres barn kommer i en god klasse, eller om 
deres barn kan få svømmeundervisning. Vi skal skabe 
rammerne for, at familier i København trives og har det 
godt. 

En aktiv og frisk by at cykle og bo i
København skal være en by, hvor det er naturligt at 
vælge cyklen eller offentlig transport, uden at køre hetz 
mod biler. Derfor skal byen bindes bedre sammen for 
cyklister så det er sikkert og nemt at bevæge sig rundt. 
Den offentlige transport skal afspejle brugsmønster og 
billetpriserne skal gentænkes. Vi skal arbejde for at folk 
der ikke har råd til at skifte bilen ude, stadig kan få par-
kering, og at vi ikke spænder ben for erhvervslivet, der 
er afhængig af kørsel.

Alt politik skal fremme et aktivt og socialt liv i byens 
rum. 

Et værdigt liv - også for dem der har det svært
I mødet med kommunen, skal vi sikre at behandling, 
omsorg og pleje tager afsæt i den enkelte borgers be-
hov. 

mailto:maria%40kornbek.dk?subject=
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  METTE REISSMANN

  8. KREDS 
  VALBY

SKRIV TIL METTE  

FØLG PÅ 

FACEBOOK

INSTAGRAM 

HJEMMESIDE 

VIDEO

Grøn Omstilling og Klimasikring: 
Jeg ønsker at gøre København grønnere ved at fremme 
bæredygtige byggematerialer, øge byens grønne 
områder og forbedre byens klimatilpasning, f.eks. ved 
at sikre bedre skybrudssikring, så du ikke får vand i 
kælderen.

Social Tryghed og Fællesskab: 
Jeg arbejder for et sikkert og inkluderende København 
med fokus på at reducere kriminalitet og styrke sociale 
fællesskaber. Mit mål er en by, hvor alle har mulighed 
for at bidrage og bo i uanset pengepungens størrelse, 
og hvor sociale forskelle mellem bydelene mindskes.

Økonomisk Tryghed og Erhvervsliv: 
Jeg fokuserer på at styrke Københavns erhvervsliv. Jeg 
vil sikre arbejdspladser ved at støtte små virksomheder 
og iværksættere samt styrke detailhandlen, så vi får et 
levende lokalt forretningsliv. Det skal skabe arbejdsplad-
ser og sikre økonomisk tryghed for københavnerne. Jeg 
vil have styr på økonomien og sikre, at offentlige midler 
bruges ansvarligt og effektivt, så ressourcerne bliver 
prioriteret korrekt i kommunen til gavn for borgere 
og erhvervsliv. 

Bedre folkeskole og Trivsel: 
Der skal være høj kvalitet i undervisningen og trygge 
læringsmiljøer, en stærkere faglighed og mere praktisk 
undervisning. Skolernes ledelse og lærerkollegier skal 
styrkes, så de kan tilbyde en bedre og mere inkluderen-
de uddannelse for alle elever.

Om mig
Jeg er MF(S), erhvervsordfører, medlem af Københavns 
borgerrepræsentation (pt orlov) og tidl. politisk ordfører.
Jeg har mere end 30 års erhvervserfaring med CSR, 
bæredygtighed og forbrugerettigheder, er uddannet 
cand.merc.jur fra CBS, hvor jeg også har undervist som 
ekstern lektor. Jeg har i knap 17 år været vært på 
tv-programmet “Luksusfælden” og er gift med Nils og 
bor på Østerbro.

mailto:mettereissmann%40gmail.com?subject=
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  MADS S. B. PEDERSEN

  8. KREDS 
  VALBY

SKRIV TIL MADS

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

INSTAGRAM

X

HJEMMESIDE

VIDEO

Mit navn er Mads S. B. Pedersen, og jeg ønsker at stille 
op til KV i København. Jeg bor i Valby med min familie. 
Er uddannet Cand. Mag og arbejder som uddannelses-
leder på et gymnasium i Region Hovedstaden.

Jeg går til valg på følgende:

Et grønt København
København skal fortsat gå foran som miljø-by. Det 
kræver yderlige tiltag på området: 
• Grønne tiltag skal indtænkes i alle nye initiativer i 
       København.
• Fastholde målet om at alle biler i 2030 i København 
       skal køre på el. 
• Den offentlige transport skal være gratis i 
       København. 

Ungdommens København
København er Danmarks uddannelses by nr. 1. Det 
betyder, at vi har rigtig mange unge mennesker i byen, 
og det skal vi være glade for. Vi skal derfor sikre:
• Flere billige boliger til denne gruppe. 
• Mere fokus på de unges fritidsaktiviteter og 
       interesser så vi kan fastholde de unge, når de er 
       færdige med deres uddannelser.
• Fastholde den knivskarpe balance mellem de tilbud 
       der er i nattelivet til de unge og behovet for, at 
       andre kan få vores nattesøvn.
Det er derfor vigtigt, at København holder fast i den 
positive udvikling på de kulturelle og idrætspolitiske 
områder. 

Flere og bedre idrætsfaciliteter til alle
Vi skal skabe flere og bedre idrætsfaciliteter, så alle 
børn, unge og ældre kan gå til deres fritidsinteresser 
og komme godt ind i foreningslivet. Det kræver:
• At nye idrætsfaciliteter indtænkes i de nye bydele.
• At Valbys idrætspark moderniseres, så området kan 
       blive et mekka for idrætslivet i hele København. 
• At vi fortsat renoverer og udbygger vores 
       eksisterende idrætsfaciliteter.

mailto:madssbpedersen%40gmail.com?subject=
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  HELLE 
  STOLBERG PEDERSEN

  8. KREDS 
  VALBY

SKRIV TIL HELLE 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

VIDEO

Mit navn er Helle Stolberg Pedersen. Jeg er 43 år og 
bor i Valby med min mand og to børn på 11 og 14 år.
Jeg arbejder som folkeskolelærer, arbejdsmiljørepræ-
sentant og vejleder på Hanssted Skole.
Jeg er forperson for Valby partiforeningen og har været 
det i knap 4 år.

Unge i mistrivsel skal hjælpes hurtigt
Der bruges al for meget tid på vurderingsskemaer, 
rapporter og møder i mange led førend et barn og 
familie får bevilget den nødvendige hjælp.
Tid og støtte skal direkte til barnet og familien.
Manglende hjælp betyder at forældre er nødt til at være 
hjemme hos deres børn og i den periode mangler s
amfundet arbejdskraft. Det er en ond spiral, som skal 
stoppes

Folkeskolen skal fungere
Besparelser på folkeskoleområdet har ført til at flere 
børn mistrives, fordi lærere og pædagoger har mindre 
tid til det enkelte barn og færre undervisningsmateria-
ler.
Vi skal politisk sørge for, at der er nok uddannede 
lærere og pædagoger, og at de har ordentlige arbejds-
forhold. Den lokale folkeskole skal blive det naturlige 
valg, og der skal ikke være A og B-skoler.
Det er en stor udfordring for både læreren og eleverne 
i en klasse at få elever, der ikke kan tale dansk. Alt for 
mange tosprogede børn bliver sendt i specialtilbud. Det 
bør undersøges hvor mange tosprogede børn, som 
bliver sendt i specialtilbud og om manglende sproglige 
færdigheder er en dimension i, at de ikke kan rummes i 
det almindelige skoletilbud.

Økonomisk håndsrækning til virksomheder 
med elever
Virksomheder som opretter lærepladser skal have 
økonomisk støtte, så vi får flere faglærte unge. Det er 
svært for unge at finde lærepladser, som er en stor del 
af deres uddannelse. Vi skal gøre det nemmere for 
virksomhederne at oprette flere elevpladser, så vi ikke 
forlænger uddannelsesperioden og mindsker frafaldet 
af unge.

mailto:Stol.p.helle%40gmail.com?subject=
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  ASBJØRN REISSMANN

  9. KREDS 
  VESTERBRO/ 
  KGS. ENGHAVE

SKRIV TIL ASBJØRN 

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

LINKEDIN

VIDEO

”Mit navn er Asbjørn Reissmann, og jeg stiller op for 
Socialdemokratiet til kommunalvalget, fordi jeg vil 
have, at København fortsat skal være den bedste by at 
bo i, den bedste by at få børn i og den bedste by at 
vokse op i. 

Jeg er selv født og opvokset i København. Da jeg 
finpudsede mit enorme - og desværre meget oversete 
- fodboldtalent i Fælledparken, skete det sammen med 
børn af enhver slags og fra enhver familie. Som 
hovedstad i et af verdens mest velstillede lande er 
København nemlig helt unik i sin befolkningssammen-
sætning. Det skal den blive ved med at være.

For at sikre dette vil jeg vil for det første arbejde for, at 
ethvert nybyggeri skal indeholde 20% almene boliger, 
som skal opføres samtidigt med byggeriets øvrige bo-
liger, for det andet for et prisloft på private udlejnings-
firmaers lejeopkrævning og for det tredje for etablering 
af boliger øremærket kritisk jobfunktioner som lære-
ren, betjenten og velfærdspersonale.

Den udvikling af byen skal ske med stort fokus på 
bæredygtighed og byens miljø. Vi skal ikke banke 
barakker op på stribe uden hensyntagen til grønne 
områder, men vi skal heller ikke stille unødige hensyn i 
vejen for sundt og godt byggeri til gavn for alle.

For hvis ikke folkeskolelæreren kan bo i byen, hvem 
skal så sørge for, at alle københavnske børn får en god 
grundskole? En god start på livet er afgørende for en 
god tilværelse som voksen. Folkeskolen er derfor et af 
de vigtigste værktøjer til at give københavnske borgere 
så mange muligheder i livet som muligt.  

Jeg er 32 år gammel og blev cand.jur i 2017. Siden tog 
jeg i 2021 en yderligere mastergrad i jura og økonomi. 
Jeg er tidligere advokat, men arbejder nu som juridisk 
ansvarlig i en mellemstor virksomhed og som 
underviser på KUs juridiske fakultet. ”

mailto:asbjoern.reissmann%40gmail.com?subject=
https://www.facebook.com/profile.php?id=1245842537
https://www.linkedin.com/in/asbjornreissmann/
https://youtube.com/shorts/IVDjO1gCYnY?feature=share


  JAKOB HOUGAARD 

  9. KREDS 
  VESTERBRO/ 
  KGS. ENGHAVE

SKRIV TIL JAKOB

FØLG PÅ 

FACEBOOK 

LINKEDIN 

VIDEO

Jakob Hougaard. BR-medlem siden 2001. 
fhv. beskæftigelses- og integrationsborgmester. 

Mine mærkesager er:

GRØN BY: 
Flere træer i gaderne. Mindre bureaukrati og bøvl for 
små virksomheder, som vil skabe bæredygtige løsnin-
ger. Parkering for el-biler i alle gader og i P-huse.

SKOLER:
Jeg mener, at alle københavnere trygt skal kunne vælge 
den lokale folkeskole. Mere tid til dansk og matematik, 
støt op om dem, som bliver skoletrætte.

SOCIALT: 
Aktive fællesskaber for seniorer og efterlønnere. Køben-
havn skal give mere hjælp til ensomme, psykisk syge, 
misbrugere, handikappede.

mailto:jakobhougaard%40outlook.com?subject=
https://www.facebook.com/jakob.hougaard
https://www.linkedin.com/in/jakob-hougaard-71295783/?original_referer=https%3A%2F%2Fwww%2Egoogle%2Ecom%2F&originalSubdomain=dk
https://youtube.com/shorts/dv7bh3RySfs?feature=share


  ULRIK JUHL HANSEN

  9. KREDS 
  VESTERBRO/
  KGS. ENGHAVE

SKRIV TIL ULRIK

VIDEO

Jeg er 58 år født og opvokset i Fredensborg, hvor jeg 
trådte mine DSU-sko i starten af 1980`erne. 
Siden flyttede jeg til København permanent fra 1995, 
og boede først i Valby og nu siden 2005 på Vesterbro. 
På Vesterbro bor jeg med min kone Anita, og mine 2 
skønne teenagedøtre Martha og Dagmar.

Mit virke som kandidat:
København skal fortsætte sin succesfulde udvikling 
fremover, der for mig at se rigtig tog fat i slutningen af 
1990´erne. En udvikling vi socialdemokrater har stået i 
spidsen for, og som skal vi være stolte af. 
Jeg vil gerne fremme de socialdemokratiske idéer på 
følgende områder:

• København skal udvikle det nuværende 
       metrosystem, så hele byen med tiden kan blive 
       bundet sammen til en HEL metroby. 

• Københavns byudvikling skal ske på en måde, så 
       udbuddet af forskellige boligformer bringes til veje, 
       så alle indkomstgrupper får muligheden for 
       fodfæste i byen. Ny opført byggeri skal være bygget 
       ud fra en bæredygtig filosofi. 

• Byrummene omkring nuværende og kommende 
       boligbyggeri skal tænkes ind i en grøn klima 
       tænkning, så København holder retningen mod 
       lavere C02-udledning. 

• Københavns idrætsforhold skal have et løft til gavn 
       for byens unge.  Der skal arbejde hen imod 
       opførelsen af flere idrætsmiljøer i stil med 
       KAMPSPORTENS HUS på Nørrebro. Næste træk 
       kunne være BOLDENS HUS f.eks. omkring 
       Valby Hallen/Baunehøjhallen. 

• Jeg vil arbejde for at folkeskolen får et kvalitetsløft i 
       de ældste klasser, så vi stopper flugten fra 
       folkeskolen. 

•     En styrkelse af forholdene for udsatte menneskers    
       liv i byen. 

• En mere smidig og nærværende ældrepleje. 

Samtidig vil jeg med afsæt i det kommende 
valgprogram søge at formidle de socialdemokratiske 
idéer ud til byens borgere, så partiet vil opnå et godt 
valg og vinde mindst 2 borgmesterposter. 

mailto:nuserhansen%40hotmail.com?subject=
https://youtube.com/shorts/asT1VHctE3Y?feature=share


URAFSTEMNING I SIK
Sådan foregår det og hvad du skal være opmærksom på

Vi igangsætter den 4. november 2024 kl. 12.00 en urafstemning om vores kandidater til det
kommende BR-valg. På den dag vil alle medlemmer med stemmeret i København få tilsendt en mail 
med stemmevejledning og en kode, som de skal bruge til stemmeafgivelsen.
Har du ikke modtaget materialet senest den 5. november bedes du kontakte os.
Urafstemningen afsluttes den 25. november 2024 kl. 12.00. Resultatet af denne offentliggøres den 27. 
november 2024.

Har du stemmeret?
Vær opmærksom på, at du skal have betalt dit kontingent og have bopæl i Københavns kommune for 
at have stemmeret.

Mulighed for hjælp i forbindelse med afstemningen
Hvis du har spørgsmål til afstemningen, er du velkommen til at kontakte SIK’s sekretariat. Du kan kon-
takte os telefonisk, via mail eller ved fremmøde på sekretariatet.
På sekretariatet vil det være muligt at få hjælp til den online stemmeafgivelse.
Ønsker du ikke at stemme online vil det også være muligt at afgive din stemme på en stemmeseddel 
på sekretariatet.

Medlemmer med nedsat førlighed, som ikke har mulighed for at møde op i sekretariatet, er
velkommen til at kontakte os senest den 4. november 2024 med henblik på at stemme i eget hjem.

SIK’s sekretariat er åbent for hjælp til afstemningen på følgende dage:
Tirsdag den 5. november kl. 10.00-12.00
Torsdag den 7. november kl. 12.00-14.00
Mandag den 11. november kl. 15.00-17.00

SIK sekretariat
Svend Aukens Plads 11a, 2300 Kbh. S

E-mail: sekretariat@sockbh.dk

Ansvarlig for afstemningen
Ann Urbrand på tlf: 20 68 68 42

Organisationssekretær
Christina Bennetzen på tlf: 27 22 09 53

Med venlig hilsen
Socialdemokratiet i København


